
                                            

 

 

COMUNA  CEICA 
România,  jud.Bihor 
Ceica,Str.Principală, nr.67 
Tel.și fax 0259/324464 
www.ceica.ro 
primaria.ceica@cjbihor.ro 
comunaceica@gmail.com 
CUI-4784210 
COD POȘTAL-417155 

 

 

 
 

D I S P O Z I Ţ I E 
 
  

Privind  instituirea permanenței la Primăria   Comunei Ceica, județul Bihor, 
la  alegerile pentru membrii din Romania in Parlamentul European din anul 2024 si a alegerilor 

pentru autoritatile administratiei publice locale din anul 2024 
din 09 iunie 2024  

 
                

          Având în vedere Raportul de specialitate   întocmit de secretarul general al comunei Ceica nr.1400 
/30.05.2024 , prin care  propune d-nei primar emiterea unei dispoziții  privind instituirea permanenței la  

Primăria   Comunei Ceica, județul Bihor, la  alegerile pentru membrii din Romania in Parlamentul European 
din anul 2024 si a alegerilor pentru autoritatile administratiei publice locale din anul 2024 
din 09 iunie 2024  
           Văzând circulara nr.5504/27.05.2024 a Instituției Prefectului Județul Bihor,având ca subiect : 
           Amenajare secții de votare și dotarea acestora, prin care adduce la cunoștința autorităților 
locale obligația instituirii permanenței la Primăria în data de 09.06.2024,   
         În baza ORDONANTEI DE URGENTA Nr. 21 /2024 privind unele masuri pentru organizarea si 
desfasurarea alegerilor pentru membrii din Romania in Parlamentul European din anul 2024 si a 
alegerilor pentru autoritatile administratiei publice locale din anul 2024 

               În conformitate cu prevederile Legii nr. 24/2000 privind normele de tehnică legislativă 
pentru elaborarea actelor normative republicată, cu modificările şi completările ulterioare, 
             În temeiul prevederilor art. 155 alin. 1 lit. e și ale art. 196 alin. 1 lit. b  din Ordonanța de urgență 
a Guvernului nr. 57/2019 privind Codul administrativ, cu modificările și completările ulterioare, 
              Primarul comunei Ceica, 
 

DISPUNE: 
 

          Art. 1 .La alegerile pentru membrii din Romania in Parlamentul European din anul 2024 si a  
alegerilor pentru autoritatile administratiei publice locale din 09 iunie 2024 , 

          se stabilește  instituirea permanenței la Primăria Comunei Ceica, județul Bihor,  
după cum  urmează: 
                      
                     1.Mihuț Aurica Viorica,referent în cadrul SPCLEP CEICA între  orele 7-13 
                     2.Corb Eugenia ,referent în cadrul SPCLEP CEICA între  orele  13-22 

 
         Art. 2  Prezenta dispoziţie se comunică, prin grija secretarului general al comunei Ceica, cu: 

- Instituţia Prefectului – judeţul Bihor 
- Primarul comunei Ceica 
- Site: www.ceica.ro 
- personalul în cauză 

 
                                                                                                    Avizat pentru legalitate 
        PRIMAR                                                                              SECRETAR GENERAL 
ANA LIVIA SOVRE                                                                  DOREL OCTAVIAN GOLDEA 
 
Nr.97din 29  mai  2024. 
 


